
Copyright (C) THE BANK OF SAGA LTD.ALL rights reserved.

「佐賀銀⾏アプリ」トップ画⾯リニューアルのお知らせ

令和2年5⽉11⽇

お客さま各位

「佐賀銀⾏アプリ」トップ画⾯リニューアルのお知らせ

 平素より佐賀銀⾏をご利⽤いただき誠にありがとうございます。
 このたび弊⾏では、下記のとおり「佐賀銀⾏アプリ」のトップ画⾯をリニューアルすることとなりましたので、お知らせいたします。
 今後も、お客さまにご満⾜いただけるよう、より⼀層のサービス・利便性の向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上
げます。

１．実施⽇  令和 ２年 ５⽉ １１⽇（⽉）
※新しいデザインでご利⽤いただくには、アプリのアップデートが必要です。
※配信には時間がかかる場合があります。アプリストアが更新されない場合は、しばらくたってから改めてご確認ください。

２．リニューアルのポイント

以 上

営業統括部（栗林）
【TEL】0952(25)4584

https://www.sagabank.co.jp/

